令和6年度 第69回 千葉県総合バドミントン選手権大会 団体戦要項

1. 主 催 千葉県バドミントン協会

2. 主 管 千葉県バドミントン協会

4. 開催場所 木更津市民体育館 木更津市貝渕 2-13 TEL: 043-823-5822

5. 種 目 (1) 男子 団体戦 (2) 女子 団体戦

6. 競技規則 令和 6 年度(公財)日本バドミントン協会 競技規則、同大会運営規定及び同公認審判員規定による。

7. 競技方法 (1)2 ダブルス 1 シングルスによる団体戦、試合形式はトーナメント方式

(2)試合順序は第1ダブルス⇒シングルス⇒第2ダブルス とする

(3)同一試合において、ダブルスとシングルスへの重複出場はできない。

(4)いずれかのチームが初回戦の場合は3試合とも行うが、以降は勝敗が決した時点で終了とする。

(5)並行試合を行うことがある。

8. 使用用器具 (公財)日本バドミントン協会検定・審査合格品及び令和6年度第1種検定合格水鳥球を使用する。

9. 参加資格 令和6年度千葉県バドミントン協会および(公財)日本バドミントン協会に登録する者。

10. 参加制限 (1) 1 チーム 5 名以上 8 名以内

(2) 社会人チーム:地域で活動するクラブチーム及び実業団チーム

(3) 大学チーム : 千葉県学生連盟登録者で構成されるチーム (同一大学の複数参加可)

(4) 高校チーム : 令和 6 年度県総体団体ベスト 16 以上及び県新人大会団体ベスト 16 以上

(5) 中学チーム : 令和 6 年度中学総体団体ベスト 4 以上及び県新人大会団体ベスト 4 以上

11. 組合せ 前年度同大会実績等を考慮し、大会競技規則に則り主催者が決定する。

12. 参加料 社会人・大学チーム: ¥10,000/チーム 高校・中学チーム: ¥5,000/チーム

13. 納入方法 令和7年1月17日(金)までに下記口座に振り込むこと。

千葉銀行四街道支店 普通 3592553 千葉県バドミントン協会 代表 遠藤 隆 ※振込の際、振込者氏名の初めに「ケンソウ」を付けて識別できるようにしてください

15. 申込方法 所属毎、下記のアドレス宛に「団体戦申込書・集計表」を送信する。

cbad.championship@gmail.com

申込書には必要事項を全て入力し、シート削除などを行わずに送付すること。

参加費集計表に参加費の振込みを行った日付・銀行名・支店名を入力すること。

郵送・FAX による申し込みは受け付けない。

納入期日までに参加費の振込みが無い場合、当日の出場を認めない場合がある。

16. 表 彰 第1位から第3位までのチームに表彰状を授与する。

17. 大会事務局 敬愛学園高等学校内 宮川 明 千葉県バドミントン協会 事務局

〒263-0024 千葉市稲毛区穴川 1 丁目 5-21 TEL: 090-2473-3203

事務局メールアドレス cbad.jimu@gmail.com

18. 備 考 (1) 大会参加に際し提供いただいた個人情報は、本大会活動以外の目的に使用することはありません。

(2) 線審・得点係は当該試合チームにて行う。

(3) 千葉県バドミントン協会の背面規定に従った背面表示を必ず付けること。

- (4) 天災及びその他理由で本要領を変更する場合は、その内容を県協会 HP に掲載します
- (5) 試合中のケガ等は応急処置及び傷害保険で対応するが、その後は参加者の負担とする。
- (6) 不都合なチーム名は申込み責任者に連絡の上、変更する場合があります。
- (7) メンバー変更は当日受付時までに選手変更届にて行う。但し、チームの移動(変更)はできない。
- (8) 学生連盟登録者、高体連・中体連登録者は原則、その所属より参加すること。 社会人チームに学生・生徒を含める場合は、学生・生徒の所属先責任者の了解を事前に得ること。
- (9) 大会実施の可否を含め、追加・変更がある場合は県協会 HP にて連絡するので、確認の上で参加願います。

以上